Paucusque ex eius lateribus in masada pro-
 geriuit, cum quibus et eleazar filius autem primus
 genitimanus, qui eum praecepit in masadam te-
 ramde statim egit. **I**mperium autem manum suam
 fugiens in locum catholam vocatum, atque illuc
 huius delitescet, capientes extraherent in pab-
 licis: multaque supplicia affligentes inter-
 fecerunt. **S**icut autem postea agedes principes,
 papiani qui tyrannidis eorum adiutorio absumo-
 nione. Et ipsi quod per se dixerunt in his adiutoriis
 sunt suspiciti aliique tunc seditionibus cor-
 redditis futuri. **H**inc vero non ob rem pugnae
 pugnare: sed ut maiorem licentiam bellum age-
 ret iterum fecerunt manus. **D**einde cum ipsi
 militi parceret, ut oppugnaturi militum r-
 layaret, vehementer resistebat: doner vel
 tenere resistere non valentes, multaque hic
 erat ei ratione perfectus: et reliquias mittunt
 ad elemosias, praecates ut solas eorum pacas-
 ceret alios: arma autem reliqui que habent
 ipsi tradebit, sumerentur. **T**unc preciosos
 illico capientes immittunt ad eos gurionem
 methodem filium et ananiam sed nichil et un-
 da ionithe. **S**cias certias et sacramentis
 daturos. **C**uibus actis deducebat militum
 multaque. **P**rovidui iomma arma retinebat.
 nead ad usum eos seditionesque suauis aliique
 molitus est. **P**rae uero quod haec partitiones occi-
 sioni gladiosque posuerunt, nam quoniam uiteque
 suspicantes discedebant, sed in eos impetu
 stipatores elezari apprehensos trucidabant,
 neque resistentes nec suppliciantes, solas atque
 partitiones quod deodarit Islamates. **E**t hinc quod
 de ita crudelitate militum sicut prius multum.
Hic enim deponentem, quis ad crucifixum, uide-
 sare se permittente tunc in modo filauerunt. **P**eta-
 metum autem roams quod erat leue. **D**e poten-
 tia siquid amplissima pauca fuerint iterempi.
Iudeorum autem caput illud exiit prophan-
 bat. **T**ridentes atque iam causas sciae
 belloque urbe aetate saepe fuisse ipsa.
 ex quo inimicorum dama in digno iminebat: etiam
 si nulla a iommo uictus timeat. **I**ngebat pro-
 hunc: et iustitia uitatis pimebat. **V**nguisque
 autem mediorum quod peditosque tam idonei
 quis turbabat. **S**iquid fabbo illa rededat
 gerat peditum: et quos scilicet die propter religiones
 a suisque opibus agunt querit. **T**unc fodo autem die
 eademque horum, qui ex aliis celesti priuilegiis
 resanentes quod iudeos apud se habentes tu-
 aduerunt: ita ut uno tempore si vigili in
 haec hominem redirent: et uictus iudeus vacua
 ta resarea permanet. **N**am et eos quod effuge-
 rint apprehendens floribus vicos in arena

deduxit. **P**ost cesariensem vero plagam tota
 gens efficiata est. **P**riusque uidei syroque vi-
 cos: eaque omnes rurales per ruralem vastaue-
 runt: id est philadelphiensis et iudeoemphreni: et
 gerusalem: et pellam et scotopoli. **P**recepis
 in uictis in gadarā et in ioppam et gauram
 tide: et alia quodē frumentos loca: alia vero in
 flaminates etiam in gadarā tyronem et pitho
 lomardā: gabamque cesareamque sedebat.
Obstatit aetereus iherusalem: sebastie neque
 ascalon: si hincque in flaminates anthedona
 et gaza euterpe: hulta et sine fines hanc a
 uitatu diripiabantur via sacerdotum et agri. eoque
 qui capiebantur uirorum in mea redes siebat.
Reges tamen syri in ore nostra nuda militum
 deinde oratione geste vastabantur: si etiam eos quod in
 statibus erat a phoenicis dispebantur: non solum
 ob uictus odium: si ut discimus imines p-
 uenient. **G**rauiusque turbatio tota Syria
 puaserat: et ois auxiliis et bimis diuide-
 bas. **V**naqueq; altissimas salus erat: si autem
 tri passet alteros cede facienda. **E**t dies
 quodē ducabantur in saginae: noctes autem
 lessiores formido traxerat. **S**ed quod videtur
 amoliri iudeos: tamen enim de aliis gen-
 tibus uidei aizates cogebant hinc suscep-
 tes. **E**t per hoc ipsum quod se eiis videbant abiguū
 in temere placebant eos iteristi: et rursum p-
 ipa religiosis omnibusque qui permisit exier-
 nos traxerat: qui uocabatur autem ad redes
 dulorum: etiam illos quod pueris fuerant massiceti.
Aquarum siquidē frumentos eosque passim dimi-
 piebant: qui victores eorum perducebat: qui in dauerat
 iudeos aliquas traxerat. **G**loriosior autem erat
 quod plato collegiss: qui se ut supra. **A**ntea autem
 centrum citates plenas et ad alios resupulsa: et in
 huertos passim iacte tunc paupers: senes: febras
 atque uictuaria testas. **E**t ois quodē pueras
 pleas erat senariabilium collauitatu. **I**nior
 autem hinc metu audiendorum malorum ipsius que
 acta erat factis: inminebat. **E**t haec
 quidē iudeis aduersum alienigenas conflictabat.
Tribentes autem in scyto poleos fierent etiam in
 deos quod illi habebant ex parte hostes. **H**inc enī
 enim in scotopoli et iudeos: et sagittatate
 utilitatib; propter postponentes ad illos iudeos etiam
 genibus dimicabant. **S**upradicta tamen eorum sunt ipsa
 bellum audiitas. **N**ec quis scytopolite veritate
 ne citate nocte aduenient: et etiam si uita
 lamitate cuiusque excusat et defecit: edicte
 erunt eis ut si uelle: inquit eos finde aspergi
 et caro alienigenas unde fidei. **T**risserunt
 ibi fauoris suis tunc locum paludis. **C**uibus
 quod fuerat iussa sunt suspicione facientibus